СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.12.2017 № 47
с. Солтон

	О повестке дня третьей сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва

         В соответствии со статьей 22 Регламента Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня третьей сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края, включив следующие вопросы:

  1. О повестке дня  третьей сессии Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва.
  2. Об избрании на должность главы Солтонского района Алтайского края.
  3. Об утверждении Порядка размещения   сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Солтонский район  и должности муниципальной службы, и членов их семей на официальном  сайте и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования.

  4. О принятии Положения об оплате труда  главе Солтонского района
Алтайского края.
 5. О принятии Порядка предоставления отпуска главе  Солтонского района Алтайского края.

 6.О внесении изменений в решение Солтонского районного Совета народных депутатов от 29.12.2016 № 41 «О районном бюджете муниципального образования Солтонский район на 2017 год».
 7. О принятии районного бюджета муниципального образования Солтонский район на 2018 год.

8. Об утверждении Положения   о компенсационных выплатах председателю Солтонского районного  Совета  народных депутатов

9. О внесении изменений в решение Солтонского районного Совета народных депутатов от 10.04.2017 №12 «О   кандидатурах заслуженных людей для внесения на районные доски  Почёта  «Трудовая  Слава района», «Заслуженные люди района».

10.Об использовании финансовых средств, выделенных на подготовку и проведение выборов органов местного самоуправления Солтонского района  Алтайского края в единый день голосования 10 сентября 2017 года.
11. О назначении члена избирательной комиссии муниципального образования Солтонский район с правом решающего голоса.

12.  Об утверждении перспективного плана   работы  Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского  края на  2018 год.

Председатель Солтонского

районного Совета народных

депутатов Алтайского края                                              Т.Л.Маслова